
 

 

  

 

Jižní Slovensko - hotel THERMALKESOV 
♥♥♥

 - Poľný Kesov 
    

 

ZVÝHODNĚNÝ POBYT  za 4 420 Kč / dospělý (H2707) 

1. DÍTĚ do 14 let za 2 740 Kč  2. DÍTĚ do 14 let za 1 040 Kč   

ZDARMA DÍTĚ DO 6,99 let se snídaní 
 

• 4x ubytování s polopenzí (snídaně bufetové stoly, večeře výběr ze 2 menu) • neomezený vstup do 
všech termálních bazénů vč. bazénové haly • Wi-Fi internet na pokoji • parkování  

 Při ubytování z pátku na sobotu a ze soboty na neděli se platí příplatek 160,- Kč /os./noc 
 

v termínech  05.07. - 09.07.2017  

 

 

 

Liptov - hotel BEŠEŇOVÁ 
♥♥♥♥ 

- Bešeňová     (H2738) 

LETNÍ RODINNÁ DOVOLENÁ V BEŠEŇOVÉ 

  za 10 980 Kč / 2 OSOBY v pokoji standard nebo studiu 

ZDARMA DÍTĚ DO 5,99 let      DÍTĚ do 12 let za 360 Kč   

x 
•  3x ubytování s bufetovou snídaní • parkování • fitness  

• výrazná sleva na vstupy do termálního areálu při zakoupení při rezervaci 
 

v termínech  30.06. - 09.07.2017 

 
 
 

 

ČM vrchovina - hotel MLÝNHOTEL 1 a 2 
♥♥♥ 

 - Vílanec u Jihlavy  

REKREAČNÍ POBYT NA 4 NOCI (H2184) 

za 2 400 Kč / dospělý    

DÍTĚ DO 10 let za 1 560 Kč    DÍTĚ DO 15 let za 1 840 Kč 

ZDARMA 1 DÍTĚ DO 3,99 let se snídaní      
 

•  4x ubytování se snídaní (možnost dokoupení večeří za příplatek v CK) • venkovní bazén a dětské 
brouzdaliště • Wi-Fi • úschova kol • rekreační poplatek • parkování • pobyt se psem  

• programy pro děti (např. soutěže, prázdninová dílna, večerní promítání pohádky, hry atd.) 
 

v termínech  05.07. - 09.07.2017 

 

ČERVENCOVÝ  TÝDEN  

SVÁTEČNÍ 


